Volume II Suprimento de Fundos - 2014, em parceria com o professor Paulo Henrique Feijó Editora 

Gestão Pública. 

http://www.gestaopublica.com.br/livraria/editora-gestao-publica/curso-de-siafi-2- 

edicao-volume-2.html 

O valor total desta contratação é de R$2.290,00 (dois mil, duzentos e noventa reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 – PO Capacitação da Escola